Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение –

детский сад № 459

620137, г. Екатеринбург, ул. Вилонова, 49                                                               тел.: 367-83-34, mdou459@eduekb.ru

ПРИКАЗ

29.08.2024                                                                                                                         № 22 – о/д

г. Екатеринбург

Об организации наставничества

В МАДОУ – детский сад № 459

В 2024 – 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя Носкову Е.П. куратором по наставничеству и

наделить ее функциями по управлению и контролю за наставничеством в ДОУ.

2. Утвердить список наставников и наставляемых на 2024-2025 учебный год

(Приложение №1)

3. Педагогам-наставникам: старшему воспитателю Носковой Е.П., воспитателям

Краевой О.Н., Саркеевой Е.Л., Деевой Н.А.:

- разработать план индивидуального наставничества по направлению согласно

Приложению № 2 в срок до 09.09.2024;

- обеспечить взаимодействие с наставляемыми педагогами на основании Положения о

программе наставничества в ДОУ (форма «педагог-педагог») и в рамках индивидуального

плана наставничества в течение 2024-2025 учебного года;

- представить отчет о результатах наставничества за 2024-2025 учебный год на

итоговом педагогическом совете (май 2025).

4. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

О.В. Белоносова Заведующий МАДОУ – детский

mailto:mdou459@eduekb.ru